

SC PAZA SI SERVICII COMUNITARE SRL

Bunuri si servicii
Fundamentare anul 2025-BUGET

Furnituri de birou

1 Agend	10	30.00	300
2 Clip hartie	4	15.00	60
3 Corector	6	4.00	24
4 Creion	6	14.00	84
5 Cutter	1	25.00	25
6 Dosar pentru cusut	50	6.00	300
7 Dosar PVC	50	4.00	200
8 Fisa ISU PSI SSM	25	5.00	125
9 Foi parcurs	10	12.00	120
10 Folii protectie	4	12.00	48
11 Xartie xerox A4	100	25.00	2500
12 Lipici lichid	6	10.00	60
13 Marker	6	13.00	78
14 Mina creion	6	5.00	30
15 Pix	24	5.00	120
16 Postit	3	5.00	15
17 Registrul	100	26.00	2600
18 Set evidentiator	6	7.00	42
19 Suport dosar vertical	6	25.00	150

TOTAL

6881

Materiale pentru curatenie

1 Cos gunoi	1	25.00	25
2 Domestos	12	17.00	204
3 Faras	1	20.00	20
4 Galeata cu mop	1	45.00	45
5 Lavete	200	2.00	400
6 Manusi menaj	4	20.00	80
7 Matura cu coada	1	25.00	25
8 Mr proper	6	18.00	108
9 Odorizant auto	6	25.00	150
10 Odorizant WC	24	10.00	240
11 Pronto spray	6	17.00	102
12 Rezerva Aroxol	12	15.00	180
13 Rezerva aparat airwick	12	35.00	420
14 Saci menaj	12	10.00	120
15 Sapun lichid	6	25.00	150
16 Prosop hartie	12	12.00	144

TOTAL

2413

Mat. si prest. serv. cu carac. functional

1 Lanterna ob	10	100.00	1000
2 Legitimatii	50	2.00	100
3 Trusa sanitara	1	350.00	350

TOTAL**1450****Piese de schimb + mat.cu caract.functional**

1 Antigel	9	22.00	198
2 Solutie parbrizol	30	25.00	750
3 Piese schimb	1	2000.00	2000

Total**2948****Carburanti si lubrefianti**

1 Carburant 1 mas. x 80 l x 12 lun=960 l	960	6.50	6240
2 Carburant 2 mas. x 25 l x 12 lun=600 l	600	6.50	3900
3 Ulei motor	3	100.00	300

Total**10440****Alte chelt.autorizate prin disp.legale**

1 Diverse chelt.priv.mat.nestocate 100 ag X 2 L X 5, zile	1000	1.50	1500
--	------	------	------

TOTAL**1500****Energie electrica si gaze naturale**

1 Energia electric KWH	2000	1.55	3100
2 Gaze naturale KWh/mc	1500	1.40	2100
3 Apa, epurare 1,5 mc X 12 luni	18	14.00	252

Total**5452****Uniforme si echipament + ob.inventar**

1 Sepcuta cu cozoroc 1 an	100	30.00	3000
2 Camasa m.lunga 1 an	200	80.00	16000
3 Camasa m.scurta 1 an	200	75.00	15000
4 Pantaloni 1 an	200	130.00	26000
5 Pantofi 1 an	100	190.00	19000
6 Spray cu sub.iritant lacrimogene- 1 an	65	25.00	1625
7 Geaca 2 ani	100	350.00	35000
8 Centura	50	50.00	2500
9 Suport ecuson 1 an	100	20.00	2000
10 Tricou	100	60.00	6000
11 Mobilier imprimanta	1	300.00	300
12 Scaun birou	1	850.00	850
13 Scaun birou	3	600.00	1800

TOTAL**129075**

Reparatii curente

1	Reparatii curente	1	2000.00	2000
---	-------------------	---	---------	------

Total			2000
--------------	--	--	-------------

Alte chelt.autorizate prin disp.legale

Alte prestari servicii si taxe :

1	Asigurare obligatorie IL-18 Dacia Logan	1	1600.00	1600
2	Asigurare obligatorie IL-16 Dacia Duster	1	1300.00	1300
3	Asigurare obligatorie IL-10 Dacia MCV	1	800.00	800
4	Asigurare casco IL-18 Dacia Logan	1		0
5	Asigurare casco IL-16 Dacia Duster	1		0
6	Asigurare riscuri societate	1	1500.00	1500

Total			5200
--------------	--	--	-------------

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii,

1	Consultanta juridica	1	1500.00	1500
---	----------------------	---	---------	------

Total			1500
--------------	--	--	-------------

Cheltuieli de reclama si publicitate

1	Cheltuieli de reclama si publicitate	1	1000.00	1000
---	--------------------------------------	---	---------	------

Total			1000
--------------	--	--	-------------

Cheltuieli de protocol

1	Cheltuieli de protocol	1	7000.00	7000
---	------------------------	---	---------	------

Total			7000
--------------	--	--	-------------

Posta, telecomunicatii

1	Cheltuieli telefon (abonament + convorbiri) Vodafone 1 an	1	1000.00	1000
---	--	---	---------	------

Total			1000
--------------	--	--	-------------

Cheltuieli serviciile bancare

1	Cheltuieli serviciile bancare	12	50.00	600
---	-------------------------------	----	-------	-----

Total			600
--------------	--	--	------------

Cheltuieli transport

1 Cheltuieli transport	1	500.00	500
Total			500

Alte bunuri si servicii pt. intretinere si funct.

1 Servicii sisteme informatice Program Contabilitate + Salarii 12 luni	12	350.00	4200
2 Service calculatoare + imprimante+instalare pr. 100 lei x 3 luni	3	300.00	900
3 Incarcat toner 50 lei x 6 luni x 2	12	50.00	600
4 Servicii informatice de transmitere on line	1	500.00	500
5 Ch.intretinere domeniu	1	2500.00	2500
6 SEAP	1	100.00	100
Total			8800

Pregatire profesionala

1 Pregatire profesionala 100 ag	100	270.00	27000
2 Curs arme si munitii	2	3000.00	6000
Total			33000

Alte chelt.autorizate prin disp.legale

Alte prestari servicii si taxe :

1 Rovineta	3	150.00	450
2 Audit statutar	1	5000.00	5000
3 Alte impozite si taxe	1	200.00	200
4 Monitorizare AMEPIP 0.09 din venit	1	5000.00	5000
Total			10650

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii,

Alte prestari servicii si taxe :

1 Spalatorie auto 3 mas x 1 x 12 luni X 80 lei	36	80.00	2880
2 Vulcanizare	6	25.00	150
3 Schimbat anvelope 3 mas x 2 schimburi	6	90.00	540
4 Inscriptionare sigla echipament (camasi, sepcute)	250	35.00	8750
5 Servicii imprimare tichete	1	5500.00	5500
6 Servicii ITP	3	250.00	750
7 Servicii paza	12	19500.00	234000
8 Servicii monitorizare obiectiv	24	150.00	3600
Total			256170

Protectia muncii

1 Servicii de medicina muncii	105	60.00	6300
2 Testare psihologica	105	40.00	4200
3 Pregatire SSM	1260	10.00	12600

Total**23100****Cheltuieli impozite si taxe**

1 Cheltuieli taxa pers.cu handicap	12	8500.00	102000
2 Impozit masini	3	120.00	360
3 Alte taxe -ORC	1	1500.00	1500

Total**103860****Cheltuieli privind amortizarea**

Amortizare lunara

1 Pistol	12	20.00	240
2 Echip.tehn.inst.lucru-Imprimanta	12	150.00	1800
3 Echip.tehn.inst.lucru-Imprimanta	12	150.00	1800
4 Echip.tehn.inst.lucru	12	150.00	1800
5 Echip.tehn.inst.lucru	10	150.00	1500
6 Echip.tehn.inst.lucru	10	150.00	1500

Total**8640****TOTAL CHELTUIELI****623179**

Cheltuieli de personal

Salarii brute			
1	Ianuarie 105 angajati		490000
2	Februarie 105 angajati		499000
3	Martie 105 angajati		499000
4	Aprilie 105 ang		499000
5	Mai 105 ang.		499000
6	Iunie 105 ang.		499000
7	Iulie 105 ang		499000
8	August 105 ang		499000
9	Septembrie 105 ang		499000
10	Octombrie 105 ag		499000
11	Noiembrie 105 ag		499000
12	Decembrie 105 ag		499000

TOTAL **5979000**

1 Contrib.abligatorie de munca 2,25 % 134528

TOTAL **134528**

TOTAL CHELTUIELI SALARII **6113528**

Tichete

Tichete masa			
1	Paste 105 ag x 20 buc x 40	2100 40.00	84000
2	Craciun 105 ag x 18 buc	1890 40.00	75600
3	Diverse evenimente sportive, culturale, etc	1880 40.00	75200
4	Tichete masa	10500 40.00	420000
5	31 copii x 1 ev. X 300 lei	31 300.00	9300
6	Tichete cadou 8 Martie 21 ag. x 300 lei	21 300.00	6300
7	Tichete cadou 1 ev. X 105 ag. x 300 lei Paste	105 300.00	31500
8	Tichete cadou 1 ev. X 105 ag. x 300 lei Craci	105 300.00	31500

Total **733400**

CHELTUIELI GENERALE **7470107**

VENITURI

Venituri din activitatea de baza Servicii si Protectie si paza(35.87 lei)

1 Ianuarie	635500
2 Februarie	655500
3 Martie	655500
4 Aprilie	655500
5 Mai	655000
6 Iunie	655000
7 Iulie	655000
8 August	655000
9 Septembrie	655000
10 Octombrie	655000
11 Noiembrie	655000
12 Decembrie	655000

TOTAL

7842000

1 Venituri din subventii	579000
2 Alte venituri din exp.	5000

Alte Venituri

584000

VENITURI TOTALE

8426000

PROFIT brut

1 955894

Cheltuieli impozit profit	152943
---------------------------	--------

VENIT NET

802951

Administrator
Bazgu Marian



Contabil sef
Ciochinaru Anisoara

